ACOMPANHAMENTO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA DO DNPM 1995

SUBPROGRAMA

0021
0024
0034
0045
0055
0190
0217
0289
0290

0475
0486
0492

ADMINISTRAGAO GERAL

INFORMATICA

DIVIDA EXTERNA

ESTUDOS E PESQUISAS

PESQUISA APLICADA

EDUCAGAO PRE-ESCOLAR
TREINAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PROSPECGAO E AVALIAGAO DE JAZIDAS
EXTRAGAO E BENEFICIAMENTO
COOPERAGAO INTERNACIONAL
ASSISTENCIA MEDICA E SANITARIA
CONTROLE DA POLUIGAO
FISCALIZAGAO DAS RELAGOES DE
ASSISTENCIA SOCIAL GERAL
PREVIDENCIA SOCIAL A SEGURADOS

Total Geral

CRITERIOS Orgao: 32
SELECIONADOS: UO: 32263

LEI APOSVETOS CRED.ADIC. +
(Dotagéo Inicial)

Setor:
Funcéo:

(A

REMANEJAM.
24.090.963 -3.579.486
1.688.511 -1.167.709
373.264 0
853.685 -311.509
4.134.203 -2.762.372
389.154 0
435.953 -257.800
6.731.339 -5.167.750
2.031.195 -1.009.546
262.216 0
210.660 114.384
3.049.307 -841.023
8.431.884 -3.166.538
1.174.507 130.974
105.065 -104.014
53.961.906 -18.122.389
Programa:
Subprograma:

Acumulado até:

Orgamento Fiscal e Seguridade Social - Em R$ 1,00

LEIl + CREDITOS BLOQUEIQSE EMPENHADO
CONTENCOES
(Autorizado) (D) (E)
20.511.477 0 15.906.877
520.802 0 329.808
373.264 0 162.134
542.176 0 178571
1.371.831 0 950.000
389.154 0 189.851
178.153 0 110.706
1.563.589 0 1.012.573
1.021.649 0 472.230
262.216 0 36.683
325.044 0 195.130
2.208.284 0 125.806
5.265.346 0 5.159.004
1.305.481 0 1.159.538
1.051 0 0
35.839.517 0 25.988.911
ProjAtiv: Fonte:
SubProjSubativ: Gnd:

Fonte: SIAFI/STN Elaboragdo: Assessoria de Orgamento/CD e PRODASEN (RelDespesas por Subprograma)

Por: Gedl. Paulo Ribeiro de Santana

Emissdo: 16/11/2006
16:55:39

LIQUIDADO
F)

15.906.877
329.808
162.134
178.571
950.000
189.851
110.706
1.012.573
472.230
36.683
195.130
125.806
5.159.004
1.159.538

25.988.911

Localidade
UF: :

Pag.

Dez/95

% DO LIQUID.
S/AUTORIZ.
(©)=(R)I(C)
77,55
6333
43,44
3294
69,25
48,79
62,14
64,76
46,22
1399
60,03
5,70
97,98
88,82

72,51

ldel





