

**ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO DNPM 1995**

Acumulado até: Dez/95

Orçamento Fiscal e Seguridade Social - Em R\$ 1,00

SUBPROGRAMA	LEI APÓS VETOS (Dotação Inicial) (A)	CRÉD. ADIC. ± REMANEJAM.	LEI + CRÉDITOS (Autorizado)	BLOQUEIOS E CONTENÇÕES (D)	EMPENHADO (E)	LIQUIDADO (F)	% DO LIQUID. S/AUTORIZ. (G)=(F)/(C)
0021 ADMINISTRAÇÃO GERAL	24.090.963	-3.579.486	20.511.477	0	15.906.877	15.906.877	77,55
0024 INFORMATICA	1.688.511	-1.167.709	520.802	0	329.808	329.808	63,33
0034 DIVIDA EXTERNA	373.264	0	373.264	0	162.134	162.134	43,44
0045 ESTUDOS E PESQUISAS	853.685	-311.509	542.176	0	178.571	178.571	32,94
0055 PESQUISA APLICADA	4.134.203	-2.762.372	1.371.831	0	950.000	950.000	69,25
0190 EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR	389.154	0	389.154	0	189.851	189.851	48,79
0217 TREINAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	435.953	-257.800	178.153	0	110.706	110.706	62,14
0289 PROSPECÇÃO E AVALIAÇÃO DE JAZIDAS	6.731.339	-5.167.750	1.563.589	0	1.012.573	1.012.573	64,76
0290 EXTRAÇÃO E BENEFICIAMENTO	2.031.195	-1.009.546	1.021.649	0	472.230	472.230	46,22
0411 COOPERAÇÃO INTERNACIONAL	262.216	0	262.216	0	36.683	36.683	13,99
0428 ASSISTENCIA MEDICA E SANITARIA	210.660	114.384	325.044	0	195.130	195.130	60,03
0456 CONTROLE DA POLUIÇÃO	3.049.307	-841.023	2.208.284	0	125.806	125.806	5,70
0475 FISCALIZAÇÃO DAS RELAÇÕES DE	8.431.884	-3.166.538	5.265.346	0	5.159.004	5.159.004	97,98
0486 ASSISTENCIA SOCIAL GERAL	1.174.507	130.974	1.305.481	0	1.159.538	1.159.538	88,82
0492 PREVIDENCIA SOCIAL A SEGURADOS	105.065	-104.014	1.051	0	0	0	
<b>Total Geral</b>	<b>53.961.906</b>	<b>-18.122.389</b>	<b>35.839.517</b>	<b>0</b>	<b>25.988.911</b>	<b>25.988.911</b>	<b>72,51</b>

 CRITÉRIOS  
SELECIONADOS: Órgão: 32  
UO: 32263

 Setor:  
Função:

 Programa:  
Subprograma:

 ProjAtiv:  
SubProjSubativ:

 Fonte:  
Gnd:  
Localidade  
UF: :

Fonte: SIAFI/STN Elaboração: Assessoria de Orçamento/CD e PRODASEN (RelDespesas por Subprograma)

 Emissão: 16/11/2006  
16:55:39

Pág.

1 de 1